

Marcus Grundén
791106-
Lillehemsvägen 244
297 95 Degeberga

Tjänstgöringsbetyg

Marcus och jag har arbetat och drivit bolaget Prinfo Grafiskt Center mellan åren 2001-2009. År 2009 sålde vi bolaget till koncernen Prinfo Bergs och fortsatte att arbeta tillsammans som kollegor fram till 2013. Jag ska försöka med detta tjänstgöringsbetyg berätta vad Marcus har arbetat med under dessa år för att skapa en bild för dig om hans mycket breda erfarenhet och kunskap.

År 2001-2009

Marcus började 2001 då vi köpte upp ett tryckeri i Malmö som hade sju medarbetare och en omsättning på 6 miljoner kronor. Fram till 2009 så köpte vi upp flera företag, fusionerade och konsoliderade verksamheterna. När bolaget såldes 2009 så var vi 25 medarbetare, omsättning på 25 miljoner kronor och var en av de ledande leverantörerna till den offentliga sektorn, avseende tryckeri och reklambyråverksamhet, med över 50 pågående avtal. Bolaget har under åren drivits med olik delägarbild men Marcus har alltid varit delägare och styrelseledamot i bolaget. Under de sista åren har Marcus även varit verkställande direktör.

Under åren har Marcus arbetat med flera olika delar i bolagets rörelse, men har alltid haft en ledande position. Marcus har under dessa år arbetat med att stärka bolagets oberoende av enskilda kunder genom att 2001 införa att bolaget skulle arbeta mot den offentliga sektorn och byggde upp en kundbas där 70% av våra kunder 2009 bestod av olika myndigheter. Samtidigt har han arbetat med att effektivisera bolagets organisationsstyrning, kapacitet och resursutnyttjande för att få ut maximal vinst.

Som exempel på detta kan nämnas att i branschen fanns inget datorsystem som kunde hantera de krav som behövdes från offert till order till leverans och till slut fakturering, utan Marcus utvecklade ett helt komplett och unikt system i FileMaker som var skraddarsytt för vår verksamhets behov, för att kunna utnyttja kapacitet och se till att rätt information fanns på rätt plats vid rätt tillfälle.

Marcus har arbetat med försäljning, mest mot stora kunder i skilda branscher och flertalet politiska partier. Han har även varit ansvarig för alla upphandlingar som har gjorts mot den offentliga sektorn och företrätt bolaget vid förvaltningsdomstolarna när så har behövts för att tillvarata bolagets rättigheter, något som skedde ett hundratal gånger under dessa år.

I och med att Marcus har varit en ledande person i företaget har han även haft ett mycket stort ansvar för bolagets ekonomi, hur den har lagts upp samt skött kontakten med bolagets bank, förhandling av krediter, rapportering och där tillhörande arbete. Likaså varit ansvarig för förhandling samt avtalstecknande från våra största leverantörer.

Marcus har även hanterat personalfrågor som anställning, uppsägning, förhandling med fackliga organisationer, utbildningsfrågor, löne- och utvecklingssamtal och övriga HR-relaterade arbetsuppgifter.

Vårt bolag var ett av de första inom den grafiska branschen som skapade och implementerade en CSR-policy (Corporate Social Responsibility) som satte standard för hur vi skulle behandla leverantörer, kunder och medarbetare inom vår organisation. Något som Marcus såg till att bolaget och dess medarbetare kontinuerligt tänkte på och följde.


År 2009-2013

Efter att bolaget såldes så skrevs ett avtal på fem år om att Marcus skulle arbeta kvar och vara ansvarig för avdelningen som skötte den offentliga upphandlingen.

Erfarenhet och kunskap

Marcus har en kunskap och erfarenhet av att driva och leda organisationer som är få förunnat. När vi började utveckla detta företag så var Marcus 21 år och när det såldes 29 år. Det ansvar och ledningsförmåga som Marcus har uppvisat under dessa år gör att jag bara kan rekommendera honom till hans framtida arbetsgivare och medarbetare.

Malmö 2013-03-01
Med vänliga hälsningar
Grafiskt Center i Sverige AB



Lars Lindberg
Styrelseordförande fram till 2009